
平成 2９年７月７日 

会員の皆様                      

黒瀬商工会商業部会 

部会長 西田 修司 

 

お店の魅力再発見「黒瀬町ぐるっとグルメ冊子」掲載募集について 

 

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、この度、黒瀬商工会商業部会共催により、伴走型支援事業「お店の魅力再発

見」と題し、町内グルメ紹介冊子「黒瀬ぐるっとグルメ（仮称）」を下記の内容で作成いたします。 

東広島・呉道路開通に伴い通過点となりつつある黒瀬町商業の活性化を目指し、町内外からの消

費者に活用していただける紹介冊子を作成したいと存じますので、掲載をご希望の方は是非ともお

申込を賜わりますようご案内申し上げます。  

 

                  【記】 

 

【タイトル】   「黒瀬ぐるっとグルメ」（仮称） 

【掲載内容】  1.店舗紹介 2.代表者又は店舗写真 3.いちおしメニュー＆商品紹介 4.営業

時間 5.定休日 6．電話番号 7.その他（テイクアウト商品）  

【掲載店舗】   飲食店、持ち帰り専門店も可（パン、ケーキ等）掲載も可能です。 

 

【サイズ】   Ａ５サイズ オールカラー印刷 左無線綴じ（持運び容易サイズ）  

【作成部数】  ２０００部  

【配布予定】  町内、近隣道の駅、観光協会、他 

【冊子ＰＲ】   東広島市広報、プレスネット、東広島ＦＭ放送他  

【掲載負担金】 無料（但し、クーポンサービスをお願いする場合があります。）  

【申込先】   黒瀬商工会 [東広島市黒瀬町楢原 244-1 FAX82-8128、電話 

82-3075] 

【申込期限】  平成 29 年 7 月 31 日（月）  

  

 ※お申込後、ご連絡及び取材に行かせていただきます。 

 

 

【付加機能】  黒瀬町全体地図及び店舗位置図掲載  黒瀬町紹介ページ（史跡、イベント情報等）掲載 

        クーポン添付による来客誘導（企画中） 

 

お 申 込 欄 

参加店舗名  連絡先  

                  【申込先：FAX 82-8128】 

※このグルメ冊子のイメージは別添資料に掲載しています。 

 

 


